
ZARZĄDZENIE NR 121/PFIyII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 527/VII/34/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z2016 r., poz. 1870 zpóźn. zm.) oraz Uchwały Nr 527/VII/34/2017 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 28 czerwca 201”7r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, zarządza

się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie

Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

ąJRMISTRZ

mgr nyk

id: 7D I 0657C-2259-4 li 7-8CBC-95 I 4B73 I 603C. Uchwalony Strona I



DOCHODY

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

zajęciach w centrum integracji społecznej

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 121/PFNII/2017
z dnia 201 7-06-29

Plan finansowy na rok 2017

I

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa o 950,000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 950,000

0760
Wpływy Z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 950 000
przysługującego osobom fizycznym w prawo własnosci

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami O 950, 000

0500300 3. Wpływy z tytułu przekształcania prawa użytkowania O 950,000

852 Pomoc społeczna 6,440 24,178

O 555

0970 Wpływy z różnych dochodów O 555

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej -

O 555

0600603 c) różne dochody O 555

852 14
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na O 4 450
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 600

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 600

0600313 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 600

0970 Wpływy z różnych dochodów 3,850

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 3, 850

0600603 c) różne dochody O 3,850

85215 Dodatki mieszkaniowe O 9,990

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 4 995
osob fizycznych

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 4, 995

0101700 17. Grzywny, mandaty linne kary pieniężne O 4,995

0970 Wpływy z różnych dochodów 4,995

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 4, 995

0600603 c) różne dochody O 4, 995

85216 Zasiłki stałe 6,440 6,440

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 6,440

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej

___________________________

O 6440

0600313 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 6,440



Ośrodek Pomocy Społecznej O

0600603 c) różne dochody O

855 Rodzina

_______

85501 Świadczenie wychowawcze
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URMISTRZ

\jlIlL,lj,

mgr Kazimierz

Dział Rozdział
0970 Wpływy z różnych dochodów

Nazwa Zmniejszenie
6,440 O

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej 6,440 O

0600603 c) różne dochody 6,440 O

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 2,743

0970 Wpływy z różnych dochodów O 2,743

Zwiększenie

Jednostki

2,743

2,743

40,000

10,000
O

40,000

10,000
10,000

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 10,000

0600313 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 10,000

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych

2910
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 10 000
procedur, o których mowawart. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej 10, 000 O

0600603 c) różne dochody 10,000 O

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 30,000 30,000

ubezpieczenia społecznego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 30,000

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 30, 000

0600313 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 30,000

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,000 O

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej 30, 000 O

0600603 c) różne dochody 30,000 O

RAZEM DOCHODY 46,440 1,014,178

1K GM1r

mgr



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 121/PFNII/2017
z dnia 2017-06-29

WYDATKI

Plan finansowy na rok 2017

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

6050

Jednostki

35,000

35,000
O

1,900,000

1,900,000

1,100, 000

—

O 1,100,000

O 1,100.000

Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg

gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów

4000135 Przebudowa ulic Witwickiego, Jagielońskiej, Piasta,

Sanatoryjnej i Jaworowskiej wraz z infrastrukturą

4000387 Przebudowa ulicy Saneczkowej w Konstancinie-Jeziornie

35,000 800,000

35,000

O

35,000

800,000

800.000

O

750

700 Gospodarka mieszkaniowa O 10,000

70095 Pozostała działalność O 10,000

4300 Zakup usług pozostałych O 10,000

Jednostki

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych O 10,000

2000157 Zakup usług pozostałych - rozbiórki budynków gminnych O 10, 000

Administracja publiczna O 12,000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 12,000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 12,000

Jednostki

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

4000697 Zakup i montaż kotła kondensacyjnego

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

O

O

235,926

27,900

27,900

12,000

12,000

105,026

O
O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów 27,900 O

7000002 Modernizacja boiska, bieżni, kompleksu sportowego na 27 900 O
terenie Zespołu Szkól Nr 3 przy ul.Bielawskiej

80104 Przedszkola 208,026 O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 208 026 O
oswiaty

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000015 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

Muzycznego „Kolorowe Nutki”

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue

Bell”

208,026

40,000

O

O

36,167 O



Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia O

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue
Bell”

851 Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

-- 4300 Zakup usług pozostałych

120,000

120,000

207,000

1,700,000

800,000

800,000

Dział Rozdział Nazwa

3000030_Dotacja-Przedszkole Niepubliczne „Świat Dziecka”

Zmniejszenie

13 1,859
Zwiększenie

O

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o 71,859

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
71 859

oświaty

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia O 71, 859

3000034 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Skrzatka Oczatka” O 71, 859

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci wprzedszkolach, 33 167
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 33 167
oświaty

120,000 120,000

33,167

33,167

120,000 O

120,000 O

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia 120, 000 O

2001218 Realizacja usług związanych z programami polityki 120 000 O
zdrowotnej

85195 Pozostała działalność O 120,000

4300 Zakup usług pozostałych O 120,000

Jednostki

852

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001341 Profilaktyka opieki zdrowotnej na terenie gminnych szkół

(pielęgniarki szkolne)

Pomoc społeczna

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

O

O

O 207,000

Jednostki

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych O 207 000
jednostek samorządu terytorialnego

O

Ośrodek Pomocy Społecznej O 207,000

2000055 Wydatki bieżące O 207,000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 3,000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka O 3,000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 3,000
oswlaty

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia O 3,000

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue 3 000
Bell”

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330,000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu

budżetowego

Jednostki

O

O



ARBNIK GMINY

UMISTRZ

mcir Kazimzerz czzik

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych O — 800,000

2000242 Dotacja przedmiotowa do zakł. budź. O 800, 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg O 900,000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 900,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych O 900,000

4000499 Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja
O 900 000

oświetlenia ulicznego (drogowego)

90095 Pozostała działalność 330,000 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330,000 O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów

4000383 Projekt i wykonanie przebudowy budynku gminnego przy
ul. Moniuszki 22B

4000557 Koncepcja, projekt i wykonanie pomostu
rekreacyjno-widokowego w rejonie „Hugonówki________________

330,000

20,000

6050

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony

C pamięci walk i męczeństwa
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

O

3 10,000

O

O

O

O 30,000

O

30,000

30,000

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 30, 000

4000705 Budowa miejsca pamięci „Biały Dworek” O 30, 000

RAZEM WYDATKI 720,926 4,087,026


